§2913 odst. 2 občanského zákoníku; smluvní strany jsou povinny se 
bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takových překážek, jinak se jich 
nemohou dovolávat.

Kč
Kč
Kč

Cena díla bez DPH:
DPH (sazba 21 %):
Cena díla celkem:

3.536.639,60
742.694,32

4.279.333,92

7.1
7.2

Slovy (částka s DPH): čtyři miliony dvě stě sedmdesát devět tisíc tři sta třicet tři 
korun českých devadesát dva haléře.

Prodloužená lhůta pro předání díla dle předchozího odstavce se určí adekvátně podle 
délky trvání překážky s přihlédnutím k době nezbytné pro provedení díla za podmínky, 
že zhotovitel učinil veškerá rozumně očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či